+勝バドミントン協会会長森田精一社会人部長入江広

第48回東北海道バドミントン選手権大会 十 勝 地 区 社 会 人 予 選 会

- 1. 主 催 十勝バドミントン協会
- 2. 会場 幕別町農業者トレーニングセンター
- 3. 日 時 平成30年12月2日(日) 開場13:00 開会式13:30
- 4. 種 目 一般男子単 一般女子単 30歳男子単
 - 一般男子複 一般女子複 30 歳男子複 30 歳女子複
 - 40 歳男子複 40 歳女子複 50 歳男子複 50 歳女子複 60 歳男子複 60 歳女子複
 - 30 歳混合複 40 歳混合複 50 歳混合複 <u>全 16 種目</u>

※第48回東北海道バドミントン選手権大会(以下「本大会」という。)は、平成31年 2月2・3日(土・日)に芽室町総合体育館で行われます。

※年齢は、本大会前日(平成31年2月1日)を基準日とします。

※同一人の出場は2種目までとします。ただし、同一ペアによる2種目及び混合のみ2種目の出場はできません。

5. 参加資格 平成30年度十勝バドミントン協会登録完了者

※大学生及び高校3年生は、一般の部に出場できます。

※本大会に出場することができない者又は出場意思のない者は、申し込みできません。

- 6. 参加料 1人1種目1,000円
- 7. 申 込 (1) 締切 平成30年11月23日(金) 必着
 - (2) 申込 別紙申込書をメールで送信してください。
 - (3) 申込先 shakaijinbad@yahoo.co.jp
- 8. その他 (1) 各種目の申込数が本大会の出場枠数に満たない場合、予選会は行いません。 予選会を行う種目は、十勝バドミントン協会ホームページへの掲載と申し込まれた 責任者へ、メールでお知らせします。
 - (2) 前大会各種目の優勝者・準優勝者と、前大会以降に開催された十勝協会主催の単・複大会の1部優勝者(別紙参照)は、推薦選手となるため予選会は免除されますので、本大会に出場する場合は、申込書備考欄に「推薦選手」と記載して申し込みください。 (注)複・混合を異なるペアで申し込む場合は、推薦選手となりません。
 - (3) 本大会に出場したいが予選会には参加できない者でも、出場枠数に余裕がある場合は 本大会に出場できますので、申込書備考欄に「予選会不参加」と記載して申し込んでく ださい。本大会出場の可否については、予選会前にお知らせします。
 - (4) 本大会の出場が決まった方から、本大会の参加料1人1種目につき2,000円を下記 口座へお振り込みください。また、十勝バドミントン協会に未登録の方も登録料2,5 00円をお振り込みください。12月14日(金)までに納入ください。

(予選会当日にも、参加料や登録料の現金での支払いを受け付けます。)

- ・ゆうちょ銀行からの場合 記号・番号:19010-43872441
- ・ゆうちょ銀行以外からの場合 ゆうちょ銀行九〇八支店(普) 4387244
- *名義はいずれも「十勝バドミントン協会社会人部会」